
  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Passen a la final
Rècord de Catalunya: 6,97  Marc Luque-Eduard Viles  09/03/86-15/03/08 per llocs (F) 2
Rècord dels Campionats: 7,03 Eduard Viles, 2008 per temps (f) 2
Millor Marca Temporada: 7,17 Alejandro Suarez, 21/02/2010

1a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 418 CT17272 ACERA VILLANUEVA, SERGIO 15/01/1994 CA NOU BARRIS 7,18 F

2 3 383 CT18540 ROMAN PEREZ, ALEX 06/11/1994 MUNTANYENC S.CUGAT 7,44 F

3 4 395 CL18457 GUERRERO HERNANDEZ, DAVID 20/09/1993 UA RUBÍ 7,52 f

4 6 406 CT18655 PURULL RIUS, MARCEL 16/12/1994 UA TERRASSA 7,55

5 7 363 CT18479 HERRANZ PUIG, EDUARD 12/02/1994 CORNELLÀ AT. 7,64

6 2 426 CT18869 MARTOS JIMENEZ, ALEJANDRO 12/09/1994 CA MONTORNÈS 7,84

2a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 4 376 CT16924 SUAREZ PEREZ, ALEJANDRO 14/04/1993 CE VILANOVA 7,26 F

2 5 427 CL19227 SALVADO VILA, ESTEVE 14/05/1993 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,41 F

3 6 401 CL18988 TOMAS FRANCH, SERGI 02/12/1993 UA MONTSIÀ 7,52 f

4 3 439 CL18530 MARTINEZ AGUILAR, RUBEN 27/04/1994 CE VILANOVA 7,60

5 7 404 CT17766 RODRIGUEZ ROCA, ENOC 14/03/1993 UA TERRASSA 7,64

6 2 381 CT17841 MARTINEZ BAGUE, ISAAC 01/01/1994 CG TARRAGONA 7,73

3a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 4 434 CT17469 DE LA PUENTE FERNANDEZ, NELSON 05/04/1993 FC BARCELONA 7,29 F

2 5 429 CT17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ 7,36 F

3 6 411 CL18998 FERNANDEZ MANCHO, ARNAU 15/12/1993 CA SANT CELONI 7,53

4 3 432 CT17678 SANCHEZ SANCHEZ, ISAAC 07/01/1993 UA RUBÍ 7,67

5 7 423 CT18110 AIZPUN GARRIDO, JON IKER 25/03/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP 7,74

6 2 440 CL18976 BAÑOS CASTELLO, NIL 31/03/1994 CE VILANOVA 7,79

60 METRES LLISOS JUVENIL MASCULINS



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya 6,97  Marc Luque-Eduard Viles  09/03/86-15/03/08
Rècord dels Campionats: 7,03 Eduard Viles, 2008
Millor Marca Temporada: 7,17 Alejandro Suarez, 21/02/2010

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 418 CT17272 ACERA VILLANUEVA, SERGIO 15/01/1994 CA NOU BARRIS 7,12 MMT

2 4 434 CT17469 DE LA PUENTE FERNANDEZ, NELSON 05/04/1993 FC BARCELONA 7,14

3 6 376 CT16924 SUAREZ PEREZ, ALEJANDRO 14/04/1993 CE VILANOVA 7,17

4 2 383 CT18540 ROMAN PEREZ, ALEX 06/11/1994 MUNTANYENC S.CUGAT 7,40

5 7 429 CT17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ 7,41

6 3 427 CL19227 SALVADO VILA, ESTEVE 14/05/1993 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,47

7 1 401 CL18988 TOMAS FRANCH, SERGI 02/12/1993 UA MONTSIÀ 7,51

8 8 395 CL18457 GUERRERO HERNANDEZ, DAVID 20/09/1993 UA RUBÍ 7,70

60 METRES LLISOS JUVENIL MASCULINS
FINAL



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 22,13 Marc Altés 13/03/05 Passen a la final
Rècord dels Campionats: 22,43 Marc Altes 2005 per llocs (F) 1
Millor Marca Temporada: 22,26 Nelson de la Puente, 07/02/2010 per temps (f) 3

1a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 434 CT17469 DE LA PUENTE FERNANDEZ, NELSON 05/04/1993 FC BARCELONA 23,17 F

2 6 383 CT18540 ROMAN PEREZ, ALEX 06/11/1994 MUNTANYENC S.CUGAT 23,35 f

3 4 226 CT18111 MIELGO VALDEPEÑAS, ALEJANDRO 13/07/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP 24,72

2a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 209 CT18012 BARO MESTRES, NIL 27/09/1993 AA CATALUNYA 23,46 F

2 6 206 CT18155 TELLO BENEDICTO, ROBERTO 09/05/1994 JA SABADELL 23,75 f

3 4 388 CT17850 DURAN SIDERA, ADRIA 09/02/1994 GIRONA C.BRAVA-CAP 24,49

4 3 451 CT17094 OLASOLO ARTERO, CARLES 26/03/1993 ISS - L´HOSPITALET 25,10

3a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 376 CT16924 SUAREZ PEREZ, ALEJANDRO 14/04/1993 CE VILANOVA 23,32 F

2 6 207 CT18544 GRANADO GONZALEZ, MARC 01/01/1994 JA SABADELL 23,52 f

3 4 218 CT19318 JULIO SALES, DIDAC 08/02/1993 AA CATALUNYA 24,10

4 3 219 CT18537 BERRAL NAVARRO, MARIO 16/01/1994 UGE BADALONA 24,57

200 METRES LLISOS JUVENIL MASCULINS



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 22,13 Marc Altés 13/03/05
Rècord dels Campionats: 22,43 Marc Altes 2005

Millor Marca Temporada: 22,26 Nelson de la Puente, 07/02/2010

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6 434 CT17469 DE LA PUENTE FERNANDEZ, NELSON 05/04/1993 FC BARCELONA 22,81

2 5 376 CT16924 SUAREZ PEREZ, ALEJANDRO 14/04/1993 CE VILANOVA 23,16

3 4 209 CT18012 BARO MESTRES, NIL 27/09/1993 AA CATALUNYA 23,43

4 3 383 CT18540 ROMAN PEREZ, ALEX 06/11/1994 MUNTANYENC S.CUGAT 23,58

5 2 207 CT18544 GRANADO GONZALEZ, MARC 01/01/1994 JA SABADELL 24,02

6 1 206 CT18155 TELLO BENEDICTO, ROBERTO 09/05/1994 JA SABADELL 24,11

200 METRES LLISOS JUVENIL MASCULINS
FINAL



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Passen a la final
Rècord de Catalunya: 48,94 Cristian Gonzalez, 11/02/07 per llocs (F) 1
Rècord dels Campionats: 49,97 Cristian Gonzalez 2007 per temps (f) 3
Millor Marca Temporada: 50,46 Sergi Torres, 06/02/2010

1a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 490 CT17666 TORRES SOLA, SERGI 01/01/1994 MUNTANYENC S.CUGAT 53,21 F

2 6 403 CT19179 KHAYAT , HAMZA 01/01/1994 GIRONA C.BRAVA-CAP 53,91

3 3 479 CL19337 GONZALEZ SILVA, JAIME 12/01/1994 CORNELLÀ AT. 57,13

4 406 CT18655 PURULL RIUS, MARCEL 16/12/1994 UA TERRASSA dq.art.163.3

2a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6 488 CT18170 MARTINEZ SAURA, ALBERT 11/04/1993 CA MANRESA 52,02 F

2 5 404 CT17766 RODRIGUEZ ROCA, ENOC 14/03/1993 UA TERRASSA 52,69 f

3 3 451 CT17094 OLASOLO ARTERO, CARLES 26/03/1993 ISS - L´HOSPITALET 53,46

4 4 421 CT17862 HERNANDEZ ESCOLAR, ALBERT 21/07/1993 CA IGUALADA 54,35

3a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 448 CT17159 COTANO LEZCANO, JOAQUIM 03/04/1994 CG TARRAGONA 52,81 F

2 6 425 CT16972 VALERO CANO, MARC 22/06/1993 CA MANRESA 52,93 f

3 3 496 CT17818 DOMINGO AZON, CARLOS 08/01/1994 ISS - L´HOSPITALET 53,30 f

4 4 493 CT17857 GARCIA CASTRO, DANIEL 24/10/1994 CA CASTELLAR 55,39

400 METRES LLISOS JUVENIL MASCULINS



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 48,94 Cristian Gonzalez, 11/02/07
Rècord dels Campionats: 49,97 Cristian Gonzalez 2007

Millor Marca Temporada: 50,46 Sergi Torres, 06/02/2010

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6 488 CT18170 MARTINEZ SAURA, ALBERT 11/04/1993 CA MANRESA 50,72

2 4 490 CT17666 TORRES SOLA, SERGI 01/01/1994 MUNTANYENC S.CUGAT 50,79

3 2 425 CT16972 VALERO CANO, MARC 22/06/1993 CA MANRESA 51,84

4 3 404 CT17766 RODRIGUEZ ROCA, ENOC 14/03/1993 UA TERRASSA 52,81

5 1 496 CT17818 DOMINGO AZON, CARLOS 08/01/1994 ISS - L´HOSPITALET 53,10

6 5 448 CT17159 COTANO LEZCANO, JOAQUIM 03/04/1994 CG TARRAGONA 53,48

400 METRES LLISOS JUVENIL MASCULINS
FINAL



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Passen a la final
Rècord de Catalunya: 1,52,3  Antonio Fernandez Agudo  21/01/78 per llocs (F) 2
Rècord dels Campionats: 1,56,87 Marc Orozco 2006 per temps (f) 2
Millor Marca Temporada: 1,59,25 Aitor Martin, 17/01/2010

1a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 468 CT16618 MARTIN CAMARA, AITOR 15/07/1993 JA MONTCADA 1,59,26 F

2 3 463 CT18571 CAMPENY BASTIDA, GUILLEM 21/06/1993 CE UNIVERSITARI 2,03,39 F

3 6 465 CT16677 LOPEZ SORRIBES, SERGI 12/01/1993 FC BARCELONA 2,04,49

4 4 457 CT17391 LOPEZ LEIVA, ALEJANDRO 03/06/1993 CA MANRESA 2,09,78

5 2 464 CT18672 GIL OCAÑA, EUGENI 05/09/1994 CA GRANOLLERS 2,10,20

2a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6 482 CT17860 SAGEL , HAROLD 03/04/1994 AQUADIVER-GEIEG 2,01,44 F

2 5 437 CT18639 JORCANO DEL CERRO, ELOI 06/09/1993 CA VILAFRANCA 2,01,64 F

3 3 462 CT16916 SIVILL OLLER, ERIC 31/05/1993 ISS - L´HOSPITALET 2,01,68 f

4 4 480 CT17651 PAU CAPDEVILA, FERRAN 26/10/1994 CA IGUALADA 2,03,68 f

5 2 441 CT18010 BALATEU PAÑOS, DANIEL 07/05/1993 JA SABADELL 2,09,46

800 METRES LLISOS JUVENIL MASCULINS



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 1,52,3  Antonio Fernandez Agudo  21/01/78
Rècord dels Campionats: 1,56,87 Marc Orozco 2006
Millor Marca Temporada: 1,59,25 Aitor Martin, 17/01/2010

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 468 CT16618 MARTIN CAMARA, AITOR 15/07/1993 JA MONTCADA 2,04,98

2 4 437 CT18639 JORCANO DEL CERRO, ELOI 06/09/1993 CA VILAFRANCA 2,06,72

3 6 482 CT17860 SAGEL , HAROLD 03/04/1994 AQUADIVER-GEIEG 2,06,77

4 1 480 CT17651 PAU CAPDEVILA, FERRAN 26/10/1994 CA IGUALADA 2,07,03

5 3 463 CT18571 CAMPENY BASTIDA, GUILLEM 21/06/1993 CE UNIVERSITARI 2,07,88

6 2 462 CT16916 SIVILL OLLER, ERIC 31/05/1993 ISS - L´HOSPITALET 2,08,29

800 METRES LLISOS JUVENIL MASCULINS
FINAL



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 4,00,94  Victor Montaner 22/02/03
Rècord dels Campionats: 4,04,59 Ali El Mokhtari 2005
Millor Marca Temporada: 4,10,24 Aitor Martin, 06/02/2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 182 CT17971 ALCALA IBAÑEZ, MARC 07/11/1994 FC BARCELONA 4,10,52

2 190 CT18406 GARCIA ARDIACA, DANIEL ABATE 27/12/1994 AA CATALUNYA 4,12,51

3 481 CT17657 LAFIGUERA FELIPO, ORIOL 10/06/1994 FC BARCELONA 4,13,68

4 196 CT18271 GARCIA LOPEZ, JOSE 28/04/1993 JA SABADELL 4,17,83

5 467 CT16621 SERRANO MARTIN, ADRIAN 10/05/1993 JA MONTCADA 4,19,07

6 183 CL17886 ALVAREZ DE LA CRUZ, DANIEL 21/09/1993 CORNELLÀ AT. 4,19,97

7 422 CL17648 CARRERO ROMERA, SERGI 21/06/1993 CA IGUALADA 4,24,16

8 198 CL17649 AGUT PEREZ, ALBERT 01/04/1993 CA IGUALADA 4,26,00

9 191 CT18505 GARCIA VIVO, VICTOR 27/11/1994 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,30,05

10 192 CT17229 AGUDO PARRA, RAUL 07/06/1993 CA OLESA 4,34,21

500 CT18506 PUJOLRAS FRIGOLA, ANIOL 07/04/1994 CA LLORET-LA SELVA RET.

1500 METRES LLISOS JUVENIL MASCULINS
FINAL



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya:8,28,95 Juan Jose Gomez 14/03/93
Rècord dels Campionats: 8,43,71 Joaquim Carlus 2001
Millor Marca Temporada: 8,57,33 Bru Trabal, 07/02/2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 258 CT16903 TRABAL MARFANY, BRU 06/04/1993 AA CATALUNYA 8,56,38 MMT

2 245 CT18497 ROMEO LOPEZ, JONATHAN 13/08/1994 CA LLORET-LA SELVA 9,02,51

3 249 CT16900 BOCHACA SABARICH, FERRAN 15/03/1993 FC BARCELONA 9,04,05

4 257 CT16602 SAMAOUI , ABDERRAZAK 13/02/1993 CA VILAFRANCA 9,07,04

5 244 CT17655 BOSSY ANGUERA, ARTUR 30/04/1994 CA MONTORNÈS 9,10,05

6 255 CT18875 CHAKIR ELOSRI, IBRAHIM 04/09/1994 CE PENEDÈS 9,25,88

7 260 CT18517 ES SALMOUNY SALMOUNI, OMAR 03/10/1994 FC BARCELONA 9,27,07

8 259 CT18405 ROVIROSA GUALS, POL 29/03/1994 AA CATALUNYA 9,31,89

9 251 CT18352 LAMKADMI , ZAKARIA 06/09/1993 CA OLESA 9,40,89

10 256 CT18004 CHAKIR ELOSRI, AHMED 26/02/1993 CE PENEDÈS 9,59,65

248 CT18657 CHOUATI , OUSSAMA 16/11/1994 CA MANRESA RET.

263 CT18962 COLOME SADURNI, JORDI 24/08/1994 CE PENEDÈS dq.art.163.3

3000 METRES LLISOS JUVENIL MASCULINS
FINAL



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Passen a la final
Rècord de Catalunya: 7,90 Arnau Erta, 15/03/2009 per llocs (F) 3
Rècord dels Campionats: 7,99 Arnau Erta 2009 per temps (f) 2
Millor Marca Temporada: 8,02 Marc José, 14/02/2010

1a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 4 374 CT17220 JOSE DIAZ, MARC 08/01/1993 CA TARRAGONA 8,44 F

2 5 399 CT17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 CORNELLÀ AT. 8,84 F

3 3 388 CT17850 DURAN SIDERA, ADRIA 09/02/1994 GIRONA C.BRAVA-CAP 8,84 F

4 6 414 CT17814 MALDONADO GOMEZ, MARC 20/09/1994 CA MANRESA 9,11 f

5 7 365 CL17914 VALLE MALO, RAUL 22/03/1993 AE S.ANDREU BARCA 9,24

6 8 400 CT17826 VICENÇ SALOMON, ADRIA 14/03/1994 ISS - L´HOSPITALET 9,97

7 2 378 CT17990 PESSARRODONA SILVESTRE, ALBERT 03/05/1993 CA VIC 9,99

2a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 386 CT17100 MOLINER FABREGAS, MARCEL 15/01/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP 8,48 F

2 4 363 CT18479 HERRANZ PUIG, EDUARD 12/02/1994 CORNELLÀ AT. 8,95 F

3 6 369 CT16519 ACIEGO MARIN, ERIK 16/03/1993 UA BARBERÀ 8,96 F

4 3 360 CL17865 RICO LOPEZ, RUBEN 09/06/1993 MUNTANYENC S.CUGAT 9,15 f

5 7 380 CT17160 OLIVE PALLEJA, ROGER 11/03/1993 AA CATALUNYA 9,27

6 2 421 CT17862 HERNANDEZ ESCOLAR, ALBERT 21/07/1993 CA IGUALADA 9,38

60 METRES TANQUES JUVENIL MASCULINS



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 7,96 Arnau Erta, 14/02/2009
Rècord dels Campionats: 7,99 Arnau Erta 2009

Millor Marca Temporada: 8,02 Marc José, 14/02/2010

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 3 374 CT17220 JOSE DIAZ, MARC 08/01/1993 CA TARRAGONA 8,10

2 6 386 CT17100 MOLINER FABREGAS, MARCEL 15/01/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP 8,41

3 5 399 CT17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 CORNELLÀ AT. 8,71

4 2 388 CT17850 DURAN SIDERA, ADRIA 09/02/1994 GIRONA C.BRAVA-CAP 8,75

5 7 369 CT16519 ACIEGO MARIN, ERIK 16/03/1993 UA BARBERÀ 9,06

6 1 360 CL17865 RICO LOPEZ, RUBEN 09/06/1993 MUNTANYENC S.CUGAT 9,14

7 8 414 CT17814 MALDONADO GOMEZ, MARC 20/09/1994 CA MANRESA 9,38

8 4 363 CT18479 HERRANZ PUIG, EDUARD 12/02/1994 CORNELLÀ AT. 10,65

60 METRES TANQUES JUVENIL MASCULINS
FINAL



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya:2,18  Jordi Rofes  06/03/93
Rècord dels Campionats: 1,95  Rafael Arenas  1980
Millor Marca Temporada: 1,90 Marc Sanchez, 30/01/2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1,60 1,64 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 1,85 MARCA

1 386 CT17100 MOLINER FABREGAS, MARCEL 15/01/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP - - - - - O O O XXX 1,83

2 399 CT17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 CORNELLÀ AT. O - O O XO XXO O XO XXX 1,83

3 225 CT18081 VALENZUELA PLAZA, ANTONIO 17/12/1994 UA BARBERÀ O XO O O XO O XXX 1,77

4 EX. 421 CT17862 HERNANDEZ ESCOLAR, ALBERT 21/07/1993 CA IGUALADA O - O O XXX 1,71

4 EX. 396 CT17128 FONTANE MASO, JOAQUIM 30/07/1993 AQUADIVER-GEIEG O O O O XXX 1,71

6 220 CT17392 REIG LLADO, ANDREU 12/06/1993 CA MANRESA O O XXO XXX 1,68

7 212 CT18693 GARRIDO UBEDA, ERIC 11/05/1994 MEDILAST LLEIDA O O XXX 1,64

8 232 CL15518 FERRANDO GONZALEZ, BERNAT 14/02/1994 CE PENEDÈS XO XXX 1,60

SALT D'ALÇADA JUVENIL MASCULÍ



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya 5,05 Albert Vélez 13/03/2005
Rècord dels Campionats: 5,03 Albert Vélez 2005
Millor Marca Temporada: 5,00 Didac Salas, 18/12/2009

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 3,15 3,35 3,50 3,65 3,75 3,85 3,95 4,05 4,10 4,15 4,20 4,25 4,30 4,40 MARCA

1 453 CT17673 VELA GENESCA, MARC 06/03/1994 FC BARCELONA - - - - - O - O - XO - - XO XXX 4,30

2 449 CT16706 FERNANDEZ REIXACH, MARC 04/07/1993 ISS - L´HOSPITALET - - - O O O XXO O - O - - XX- 4,15

3 390 CT17837 GARCIA SALA, NIL 05/05/1994 GIRONA C.BRAVA-CAP - - - O - XO O X- O - XXX 4,10

4 458 CT18070 LARROCA BARCELO, IGNASI 24/08/1993 CA LAIETÀNIA - O O - O O XXX 3,85

5 454 CT18482 DIAZ REEVE, PEDRO 30/05/1994 AA CATALUNYA - O O O XO XO XXX 3,85

6 416 CT17641 CLEMENTE MARTI, RICARD 24/01/1994 CA MANRESA - O O O XXX 3,65

7 456 CT18709 PASCUAL VIDAL, DANI 29/05/1993 AA CATALUNYA XO O O XXO XXX 3,65

8 444 CT18685 SOLE TRAVER, ORIOL 27/03/1994 JA SABADELL - XO XXO XXX 3,50

9 443 CT18528 ANGUERA SUGRAÑES, EDUARD 30/08/1994 FC BARCELONA - XO XXX 3,35

10 459 CT18690 FLORIACH PIGEM, GENIS 01/07/1994 CA LAIETÀNIA XXO XXX 3,15

SALT AMB PERXA JUVENIL MASCULÍ



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 7,02  Miguel Moya  18/03/01
Rècord dels Campionats: 6,97 Roger Carulla 2004
Millor Marca Temporada: 6,91 Daniel Pacheco, 19/12/2009

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 418 CT17272 ACERA VILLANUEVA, SERGIO 15/01/1994 CA NOU BARRIS X 6,86 6,82 6,13 6,88 6,96 6,96 MMT

2 478 CT16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 CORNELLÀ AT. 6,95 X X X X X 6,95

3 242 CT16877 GOMEZ DE LA HOZ, FRANCISCO 23/01/1993 FC BARCELONA 6,22 6,54 6,37 6,54 5,83 6,77 6,77

4 429 CT17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ 6,22 6,34 6,11 X 6,58 6,39 6,58

5 233 CT17751 ROBLES BOMBARDO, DANIEL 11/01/1993 JA SABADELL 6,21 5,70 5,91 6,19 6,27 6,39 6,39

6 396 CT17128 FONTANE MASO, JOAQUIM 30/07/1993 AQUADIVER-GEIEG 5,83 6,19 X 4,40  -  - 6,19

7 241 CL18312 CASTRO SANMARTIN, PABLO 18/04/1993 MEDILAST LLEIDA 5,78 5,89 5,54 4,73 4,51 X 5,89

8 238 CL18990 BORRAS FARNOS, JORDA 08/06/1994 CA ASCÓ 5,62 5,68 5,69 5,39 X 5,55 5,69

SALT DE LLARGADA JUVENIL MASCULI



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 15,10  Antonio Corgos  27/02/77
Rècord dels Campionats: 14,52  Miguel A. Rodriguez  1996

Millor Marca Temporada: 14,03 Daniel Pacheco, 17/01/2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 478 CT16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 CORNELLÀ AT. 13,52 13,96  - 14,03 X X 14,03  = MMT

2 483 CT17672 RAGA BATISTE, ALBERT 30/11/1994 CA MOLLET X 13,64 14,02 X X 13,76 14,02

3 485 CT17671 CASTEJON MORALES, ALEIX 12/02/1994 CA MOLLET 12,61 12,97 12,95 12,80 X X 12,97

4 491 CT16734 MINGUELL GARRIGA, PAU 06/03/1993 CEACA TÀRREGA X 12,71 12,87  -  - X 12,87

5 477 CL18268 ACIN SALA, GERARD 05/06/1993 CE UNIVERSITARI X X 12,25 X 11,26 12,76 12,76

6 470 CT18868 SANCHEZ TORRES, DANIEL 27/07/1994 CA LAIETÀNIA 11,88 11,80 10,79 11,82 12,33 12,31 12,33

7 426 CT18869 MARTOS JIMENEZ, ALEJANDRO 12/09/1994 CA MONTORNÈS 11,52 X 11,93 11,82 11,54 X 11,93

8 392 CT17969 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT 10/11/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP 11,86 11,84 X 11,88 11,83 11,81 11,88

9 446 CL18045 ASENSIO PIZARRO, ARNAU 05/08/1993 CA GRANOLLERS 11,74 11,45 11,80 11,80

TRIPLE SALT JUVENIL MASCULÍ



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 16,35  Carles Geronès  17/03/91
Rècord dels Campionats: 15,80 Jose Delgado  2004
Millor Marca Temporada: 13,90 Joaquim Fontane, 20/02/2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 372 CT18694 OLIVARES DOMENECH, ARNAU 27/01/1994 MEDILAST LLEIDA 12,83 12,92 13,32 13,36 X 13,48 13,48

2 399 CT17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 CORNELLÀ AT. 13,33 13,46 13,19 12,91 12,24 X 13,46

3 396 CT17128 FONTANE MASO, JOAQUIM 30/07/1993 AQUADIVER-GEIEG 13,33 12,50 12,20 12,70 13,31 13,35 13,35

4 362 CT18677 MOYA MUNMANY, JORDI 10/07/1994 CA VIC 12,06 12,86 12,93 12,86 12,55 12,79 12,93

5 392 CT17969 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT 10/11/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP 11,05 12,39 12,20 12,22 12,59 12,49 12,59

6 429 CT17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ 12,58 X X  -  -  - 12,58

7 381 CT17841 MARTINEZ BAGUE, ISAAC 01/01/1994 CG TARRAGONA 10,79 10,92 11,81 X X X 11,81

8 402 CL18139 BENEDICTO JUVE, MARÇAL 07/10/1993 CA CASTELLAR 9,93 10,59 11,06 10,30 X 11,29 11,29

9 371 CL19291 HERRERO REÑE, CARLES 28/05/1994 INDEPENDENT 10,38 10,02 9,99 10,38

10 407 CT17091 NAVARRO MUÑOZ, JOAN 11/09/1993 AA CATALUNYA 10,37 10,22 10,03 10,37

LLANÇAMENT DE PES JUVENIL MASCULÍ



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 1,34,38 ISS-L'Hospitalet 24/02/08
Rècord dels Campionats: 1,34,38  ISS-L'Hospitalet 2008
Millor Marca Temporada: 1,36,82 CA Manresa, 14/02/2010

LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 5 70 A.MARTINEZ-A.LOPEZ-M.VALERO-A.REIG CA MANRESA 1,35,75 MMT

2 3 73 M.GRANADO-N.VALLES-D.ROBLES-R.TELLO JA SABADELL 1,36,84

3 6 75 R.MARTINEZ-J.CATTIN-N.BAÑOS-A.SUAREZ CE VILANOVA 1,37,03

4 2 71 R.BAKER-H.REY-E.SALVADOR-V.GARCIA GA LLUÏSOS MATARÓ 1,37,11

5 4 72 E.HERRANZ-J.CASTILLO-J.GONZALEZ-D.PACHECO CORNELLÀ AT. 1,38,19

6 1 74 D.SANCHEZ-N.BARO-D.JULIO-E.SIRIA AA CATALUNYA 1,40,82

RELLEUS 4 X 200 JUVENIL MASCULINS
FINAL



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Passen a la final
Rècord de Catalunya: 7,61  Yolanda Diaz/Mònica Marin/Debora Gonzalez -1984/1992/1999 per llocs (F) 3
Rècord dels Campionats: 7,82  Isabel Vert 1998 per temps (f) 2
Millor Marca Temporada: 7,97 Alba Aguilà, 21/02/2010

1a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 445 CT16733 AGUILA CHARLES, ALBA 01/02/1993 FC BARCELONA 7,96 F MMT

2 4 433 CT17675 FIGUERAS CORTES, MIREIA 13/01/1994 UGE BADALONA 8,25 F

3 8 375 CT16910 MIR VILLELLAS, BERTA 11/11/1993 CE UNIVERSITARI 8,50 F

4 6 364 CT18909 TORREDAME PASCUAL, NURIA 22/10/1994 CA TARRAGONA 8,51 f

5 2 366 CT16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ 8,57

6 7 391 CT18432 SERRA SERRA, NURIA 06/12/1994 AQUADIVER-GEIEG 8,57

7 3 436 CT17829 ANDRES BONNIN, CARME 12/03/1994 AA CATALUNYA 8,60

2a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 4 370 CT17974 PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 14/06/1994 CA MONTORNÈS 8,19 F

2 3 428 CL18046 PENALVA ARIAS, NURIA 13/07/1993 CA GRANOLLERS 8,34 F

3 6 430 CL19063 GRACIA JIMENEZ, DEA 25/08/1994 CA GAVÀ 8,41 F

4 8 397 CT17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA 10/04/1993 CA MANRESA 8,44 f

5 5 384 CL18184 HERRERO NOGAREDA, LAIA 25/11/1993 INDEPENDENT 8,62

6 2 410 CT18205 SABATA COROMINA, MARTA 09/09/1993 CA VIC 8,78

7 7 431 CT18845 TINOCO MOGAS, LAIA 12/11/1994 FC BARCELONA 8,83

60 METRES LLISOS JUVENIL FEMENINS



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 7,61  Yolanda Diaz/Mònica Marin/Debora Gonzalez -1984/1992/1999
Rècord dels Campionats: 7,82  Isabel Vert 1998
Millor Marca Temporada: 7,96 Alba Aguilà, 28/02/2010

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 445 CT16733 AGUILA CHARLES, ALBA 01/02/1993 FC BARCELONA 7,91 MMT

2 4 370 CT17974 PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 14/06/1994 CA MONTORNÈS 8,08

3 6 433 CT17675 FIGUERAS CORTES, MIREIA 13/01/1994 UGE BADALONA 8,20

4 2 397 CT17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA 10/04/1993 CA MANRESA 8,32

5 3 428 CL18046 PENALVA ARIAS, NURIA 13/07/1993 CA GRANOLLERS 8,36

6 7 430 CL19063 GRACIA JIMENEZ, DEA 25/08/1994 CA GAVÀ 8,39

7 1 364 CT18909 TORREDAME PASCUAL, NURIA 22/10/1994 CA TARRAGONA 8,48

8 8 375 CT16910 MIR VILLELLAS, BERTA 11/11/1993 CE UNIVERSITARI 8,52

60 METRES LLISOS JUVENIL FEMENINS
FINAL



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 24,59  Yolanda Diaz  03/03/85 Passen a la final
Rècord dels Campionats: 25,58 Andrea Diez 2004 per llocs (F) 1
Millor Marca Temporada: 25,79 Alba Casanovas, 06/02/2010 per temps (f) 3

1a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 222 CT16683 CASANOVAS MUNTADA, ALBA 20/09/1993 CA MANRESA 26,23 F

2 4 214 CT18764 GIL MOLAS, LAIA 20/01/1994 CA VIC 27,09 f

3 6 385 CT18542 CARNICERO FERNANDEZ, NURIA 16/12/1994 CA CALELLA 28,08 f

2a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6 445 CT16733 AGUILA CHARLES, ALBA 01/02/1993 FC BARCELONA 26,14 F

2 5 370 CT17974 PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 14/06/1994 CA MONTORNÈS 27,47 f

3 4 210 CT17681 LOPEZ TAJAHUERCE, LARA 12/02/1994 CORNELLÀ AT. 28,23

3a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6 424 CT17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA 05/01/1994 CA IGUALADA 27,77 F

2 4 431 CT18845 TINOCO MOGAS, LAIA 12/11/1994 FC BARCELONA 29,02

3 409 CT17991 SERRAT TORRES, MARIA 23/08/1993 CA VIC RET.

5 382 CT16857 PUIGBERT AYMA, ANNA 16/03/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP N.P.

200 METRES LLISOS JUVENIL FEMENINS



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya 24,59  Yolanda Diaz  03/03/85
Rècord dels Campionats: 25,58 Andrea Diez 2004

Millor Marca Temporada: 25,79 Alba Casanovas, 06/02/2010

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 222 CT16683 CASANOVAS MUNTADA, ALBA 20/09/1993 CA MANRESA 25,63 MMT

2 6 445 CT16733 AGUILA CHARLES, ALBA 01/02/1993 FC BARCELONA 25,81

3 3 424 CT17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA 05/01/1994 CA IGUALADA 26,87

4 4 214 CT18764 GIL MOLAS, LAIA 20/01/1994 CA VIC 27,55

5 2 370 CT17974 PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 14/06/1994 CA MONTORNÈS 27,70

6 1 385 CT18542 CARNICERO FERNANDEZ, NURIA 16/12/1994 CA CALELLA 28,41

200 METRES LLISOS JUVENIL FEMENINS
FINAL



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Passen a la final
Rècord de Catalunya: 56,3-56,50 Montserrat Pujol-Andrea Diez  01/03/78-13/03/05 per llocs (F) 1
Rècord dels Campionats: 57,83 Alba Casanovas 2009 per temps (f) 3
Millor Marca Temporada: 56,84 Alba Casanovas, 27/02/2010

1a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 452 CT17087 COSTA IRACHETA, JUDIT 07/06/1993 AA CATALUNYA 1,02,13 F

2 6 385 CT18542 CARNICERO FERNANDEZ, NURIA 16/12/1994 CA CALELLA 1,04,46

3 4 442 CL18906 MONTEAGUDO SOLA, SANDRA 19/11/1994 CA VIC 1,05,04

4 3 387 CT17113 RUSCALLEDA RAMIREZ, SARA 26/04/1993 CA CALELLA 1,06,71

5 2 489 CT18028 DE TENA CORDOBA, ALBA 25/12/1993 CA VILAFRANCA 1,08,90

2a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6 433 CT17675 FIGUERAS CORTES, MIREIA 13/01/1994 UGE BADALONA 1,02,98 F

2 5 479 CT17658 AHDADOU, FARAH 22/02/1994 FC BARCELONA 1,03,27 f

3 4 460 CL18105 HILARIO RODRIGUES, JENILI 05/03/1993 CAV ANDORRA 1,03,71 f

3 486 CL18373 RUIZ BAREA, AMANDA 14/06/1993 CA LLORET-LA SELVA RET.

3a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 185 CT18033 BADJI MANSILLA, ANNA MAYE 31/08/1994 CA LAIETÀNIA 1,03,02 F

2 6 474 CT17922 RIERA MALLOL, GEMMA 11/02/1993 CN BANYOLES 1,03,51 f

3 4 471 CL19186 BONJORN CHARTE, JUDIT 08/07/1994 CA CANALETES 1,05,07

3 447 CT17846 ROSINES PARERA, SARA 21/03/1994 UGE BADALONA dq.art.163,3

400 METRES LLISOS JUVENIL FEMENINS



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya:56,3-56,50 Montserrat Pujol-Andrea Diez  01/03/78-13/03/05
Rècord dels Campionats: 57,83 Alba Casanovas 2009

Millor Marca Temporada: 56,84 Alba Casanovas, 27/02/2010

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6 452 CT17087 COSTA IRACHETA, JUDIT 07/06/1993 AA CATALUNYA 1,00,09

2 5 433 CT17675 FIGUERAS CORTES, MIREIA 13/01/1994 UGE BADALONA 1,01,45

3 4 185 CT18033 BADJI MANSILLA, ANNA MAYE 31/08/1994 CA LAIETÀNIA 1,03,00

4 2 474 CT17922 RIERA MALLOL, GEMMA 11/02/1993 CN BANYOLES 1,04,07

5 1 460 CL18105 HILARIO RODRIGUES, JENILI 05/03/1993 CAV ANDORRA 1,04,22

6 3 479 CT17658 AHDADOU, FARAH 22/02/1994 FC BARCELONA 1,06,98

400 METRES LLISOS JUVENIL FEMENINS
FINAL



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya 2,11,5  Glòria Pallé,  15/02/78
Rècord dels Campionats: 2,14,26  Marta Mata  1998
Millor Marca Temporada: 2,16,82 Irene Bonilla, 21/02/2010

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 228 CT16589 BONILLA SEGURA, IRENE 21/01/1993 AA CATALUNYA 2,17,89

2 6 227 CT16822 MORENO AVI, CARLA 21/02/1993 FC BARCELONA 2,21,25

3 4 494 CT17549 GOMEZ RAMON, LAURA 17/01/1994 JA SABADELL 2,23,79

4 3 234 CT17861 ROVIRA FONT, MARIA 03/03/1993 CA CANALETES 2,27,22

5 3 231 CT18031 ITCHART ROCA, CRISTINA 28/04/1993 CA LAIETÀNIA 2,30,91

6 2 447 CT17846 ROSINES PARERA, SARA 21/03/1994 UGE BADALONA 2,36,67

7 1 230 CT17940 PELEGRI GUILLEME, LAURA 16/12/1993 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,39,16

800 METRES LLISOS JUVENIL FEMENINS
FINAL



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 4,34,95  Marta Mata 15/03/98
Rècord dels Campionats: 4,42,93 Esther Guerrero 2004

Millor Marca Temporada: 4,59,03 Marina Guerrero, 16/01/2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 487 CT17644 GRAU ROSET, GEORGINA 12/10/1994 AA CATALUNYA 5,00,90

2 495 CT17610 QUILEZ RIBERA, ANNA 13/04/1994 CA LLORET-LA SELVA 5,02,62

3 469 CT17535 GOMEZ RAMON, MARTA 17/01/1994 JA SABADELL 5,03,24

4 473 CT17630 GUERRERO PUIGDEVALL, MARINA 29/05/1994 CN BANYOLES 5,04,76

5 497 CT17070 AVILES CASTAÑO, SHEILA 07/07/1993 CA IGUALADA 5,05,79

6 200 CL18265 ZAPATER HERNANDEZ, HELENA 08/08/1993 CE UNIVERSITARI 5,12,24

7 472 CT17653 FERRER ORRI, DOLORS 15/11/1994 FC BARCELONA 5,13,17

8 492 CT18509 TRAVER RAMOS, ANNA 02/07/1994 CA NOU BARRIS 5,14,10

9 188 CT18652 LORENZO VENZAL, LAIA 27/12/1994 CA LLORET-LA SELVA 5,20,39

10 499 CT17367 RIERA SATO, MARIA 09/05/1993 CA MANRESA 5,21,27

11 184 CT17950 POLO RODA, SARA 21/12/1994 AA CATALUNYA 5,30,15

1500 METRES LLISOS JUVENIL FEMENINS
FINAL



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 9,57,62 Judit Rovira 16/03/08
Rècord dels Campionats: 10,09,01  Nuria Gil  2007
Millor Marca Temporada: 10,33,64 Amina Maria Alvarez, 07/02/2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 236 CT18149 JORBA PALOMAS, GEMMA 07/05/1993 CA IGUALADA 11,28,93

2 253 CT17102 GARCIA RAMIREZ, CARLA 14/08/1993 AA CATALUNYA 11,29,68

3 240 CL18940 CATALAN GASPAR, LAIA 10/11/1994 CA CASTELLAR 12,25,00

4 229 CT17632 MARGARIT RIOS, MAR 01/06/1993 GA LLUÏSOS MATARÓ 12,32,51

3000 METRES LLISOS JUVENIL FEMENINS
FINAL



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Passen a la final
Rècord de Catalunya: 8,72 Gelia Costes, 21/02/04 per llocs (F) 3
Rècord dels Campionats: 8,72 Gelia Costes 2004 per temps (f) 2
Millor Marca Temporada: 8,93 Alba Casanovas 20/02/2010

1a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 424 CT17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA 05/01/1994 CA IGUALADA 9,38 F

2 3 377 CT16856 MONTERO BLESA, ARIADNA 26/03/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP 9,45 F

3 6 415 CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA 9,75 F

4 7 413 CT17400 VALDEOLIVAS MARTINEZ, ANNA 18/02/1994 CA MANRESA 9,76 f

5 4 379 CT17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA 20/09/1993 CA CAMBRILS 9,82

6 1 420 CT16658 FRANCO MARTINEZ, IDOIA 11/04/1993 AA CATALUNYA 10,18

7 2 364 CT18909 TORREDAME PASCUAL, NURIA 22/10/1994 CA TARRAGONA 10,18

8 8 409 CT17991 SERRAT TORRES, MARIA 23/08/1993 CA VIC 10,66

2a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 382 CT16857 PUIGBERT AYMA, ANNA 16/03/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP 8,98 F

2 4 358 CT17082 MARTINEZ SANZ, PAULA 15/02/1993 AA CATALUNYA 9,27 F

3 6 397 CT17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA 10/04/1993 CA MANRESA 9,64 F

4 3 373 CT16718 OLEA FERNANDEZ, ANA 30/04/1993 CA CANOVELLES 9,81 f

5 8 412 CL18536 BADRINES MCGILL, CONNIE 19/08/1993 CA GRANOLLERS 9,88

6 7 393 CT18689 MUSIANI AGUILERA, LUCILA 09/07/1994 CA LAIETÀNIA 10,22

7 1 450 CT17101 FERNANDEZ RICO, CARLA 17/10/1993 AA CATALUNYA 10,43

8 2 408 CT18733 SANCHEZ GRACIA, LAURA 29/01/1994 CN REUS PLOMS 11,32

60 METRES TANQUES JUVENIL FEMENINS



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 8,72 Gelia Costes, 21/02/04
Rècord dels Campionats: 8,72 Gelia Costes 2004

Millor Marca Temporada: 8,93 Alba Casanovasm 20/02/2010

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6 382 CT16857 PUIGBERT AYMA, ANNA 16/03/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP 8,89 MMT

2 4 424 CT17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA 05/01/1994 CA IGUALADA 8,95

3 5 358 CT17082 MARTINEZ SANZ, PAULA 15/02/1993 AA CATALUNYA 9,28

4 3 377 CT16856 MONTERO BLESA, ARIADNA 26/03/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP 9,48

5 7 397 CT17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA 10/04/1993 CA MANRESA 9,53

6 1 373 CT16718 OLEA FERNANDEZ, ANA 30/04/1993 CA CANOVELLES 9,68

7 2 415 CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA 9,69

8 8 413 CT17400 VALDEOLIVAS MARTINEZ, ANNA 18/02/1994 CA MANRESA 9,71

60 METRES TANQUES JUVENIL FEMENINS
FINAL



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 1,71  Mar Codó/Gemma Soldevila   20/02/94-14/01/01
Rècord dels Campionats: 1,69 Laia Fayet  1998
Millor Marca Temporada: 1,58 Mar Vico, 16/01/2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1,30 1,34 1,38 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,56 1,58 1,60 MARCA

1 394 CT17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 CA MANRESA - - XO - O O O O XO XXO XXX 1,58  =MMT

2 455 CT17670 RODRIGUEZ MAYOR, DACIL 09/04/1994 PRATENC AA - O - O O O O XO XXX 1,54

3 377 CT16856 MONTERO BLESA, ARIADNA 26/03/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP - - - - O O O XXX 1,51

4 419 CT18412 PRUNA BASSA, MONTSERRAT 01/03/1994 CA LAIETÀNIA - O - O O O XXX 1,48

5 413 CT17400 VALDEOLIVAS MARTINEZ, ANNA 18/02/1994 CA MANRESA - - XO O O O XXX 1,48

6 379 CT17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA 20/09/1993 CA CAMBRILS - - XO XO O O XXX 1,48

7 398 CT17168 DALMAU BELTRI, ZANDALI 29/04/1993 AA CATALUNYA - - - - O XO XXX 1,48

8 438 CT18315 DOBON PELEGRIN, SHEILA 29/06/1993 UA BARBERÀ O O O O O XXX 1,45

9 405 CL18280 RODRIGUEZ CAMARA, OMAYRA 28/11/1993 CA GRANOLLERS O O O XXX 1,38

10 366 CT16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ O XXO O XXX 1,38

SALT D'ALÇADA JUVENIL FEMENÍ



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 3,72 Mireia Bonjoch 15/03/08
Rècord dels Campionats: 3,60  Ana M. Pinero  2003
Millor Marca Temporada: 3,45 Clara Amat, 21/02/2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 2,30 2,45 2,60 2,75 2,85 2,95 3,00 3,05 3,10 3,15 3,20 3,25 3,30 3,50 MARCA

1 203 CT17668 AMAT FERNANDEZ, CLARA 31/07/1994 AA CATALUNYA - - - - - - - - O - - - XO XXX 3,30

2 202 CT16809 SABATA ISLA, MARINA-JULIA 21/05/1993 FC BARCELONA - - - O - O - O O O O XO XXX 3,25

3 204 CT17277 QUIROZ SUAREZ, MAGALI 28/09/1993 AA CATALUNYA - - - - O - O - O O X- XX 3,15

4 EX. 415 CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA - - O - O XXX 2,85

4 EX. 224 CT17836 PASTRANA COSTA, GEMMA 14/06/1993 JA SABADELL - O O O O XXX 2,85

6 215 CT17866 SELVI LABRO, PAULA 09/12/1993 FC BARCELONA - O O O XXX 2,75

7 216 CT17867 GOMEZ BRIGNARDELLI, RAQUEL 13/10/1993 FC BARCELONA O O O XXX 2,60

8 221 CT18634 DEIROS FERNANDEZ, IRIA 08/01/1994 CA LAIETÀNIA O XO XXX 2,45

9 201 CT17416 HUERCIO PUENTES, Mª MAR 25/02/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP XO XXO XXX 2,45

10 223 CT17858 PINTO ESPIN, LAIA 03/12/1993 CA CASTELLAR O XXX 2,30

SALT AMB PERXA JUVENIL FEMENÍ



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya:5,78  Anna Circuns  17/03/01
Rècord dels Campionats: 5,63 Tania Jimenez 2005
Millor Marca Temporada: 5,43 Cora Salas, 30/01/2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 394 CT17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 CA MANRESA 4,86 5,00 5,02 5,18 5,11 4,98 5,18

2 213 CL18886 BERNAT PUIG, MERITXELL 05/08/1994 JA SABADELL X 4,71 4,99 4,58 X 4,42 4,99

3 361 CT16659 GOMEZ DIAZ, NURIA 22/08/1993 AA CATALUNYA 4,86 4,82 4,71 4,50 4,30 4,41 4,86

4 389 CT18698 ROVIRA BOADAS, NURIA 07/09/1994 AQUADIVER-GEIEG 4,80 4,45 X 4,43 4,48 4,56 4,80

5 379 CT17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA 20/09/1993 CA CAMBRILS 4,79 4,68 X X 4,68 4,57 4,79

6 436 CT17829 ANDRES BONNIN, CARME 12/03/1994 AA CATALUNYA X 4,62 4,58 4,75 X 4,71 4,75

7 413 CT17400 VALDEOLIVAS MARTINEZ, ANNA 18/02/1994 CA MANRESA 4,67 X X 4,72 4,63 X 4,72

SALT DE LLARGADA JUVENIL FEMENI



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya:12,31 Tania Jimenez 27/02/2005
Rècord dels Campionats: 12,31 Tania Jimenez 2005
Millor Marca Temporada: 11,18 Constança Cerrada, 30/01/10

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 424 CT17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA 05/01/1994 CA IGUALADA  - X 11,13 11,56 11,85 11,91 11,91 MMT

2 394 CT17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 CA MANRESA 11,29 11,06 11,04 X 11,52 X 11,52

3 391 CT18432 SERRA SERRA, NURIA 06/12/1994 AQUADIVER-GEIEG 11,02 X 10,30 X 10,47 X 11,02

4 415 CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA 10,88 10,53 10,59 10,44 X 10,54 10,88

5 370 CT17974 PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 14/06/1994 CA MONTORNÈS 10,85 X 10,66 10,61 X X 10,85

6 387 CT17113 RUSCALLEDA RAMIREZ, SARA 26/04/1993 CA CALELLA 10,61 10,65 10,23 10,03 10,55 10,82 10,82

7 368 CL18436 SANCHEZ BARQUERO, CRISTINA 10/09/1993 UGE BADALONA X 10,54 10,36 X 10,69 X 10,69

8 359 CT17084 CANTO NISA, SARA 19/02/1993 FC BARCELONA X 10,54 X X X 10,51 10,54

9 405 CL18280 RODRIGUEZ CAMARA, OMAYRA 28/11/1993 CA GRANOLLERS 9,96 9,99 10,42 10,42

10 361 CT16659 GOMEZ DIAZ, NURIA 22/08/1993 AA CATALUNYA 10,34 9,91 9,49 10,34

11 389 CT18698 ROVIRA BOADAS, NURIA 07/09/1994 AQUADIVER-GEIEG 9,94 X 10,08 10,08

TRIPLE SALT JUVENIL FEMENÍ



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 14,07  Mama Fulo Fatty  17/03/01
Rècord dels Campionats: 12,48  Nuria Ferrer  1998
Millor Marca Temporada: 11,56 Elia de Genover, 06/02/2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 417 CT17808 DE GENOVER GIL, ELIA 04/08/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP 9,25 10,12 11,29 11,88 11,83 X 11,88 MMT

2 205 CT17428 GALVEZ PIERA, JUDIT 02/06/1994 CE UNIVERSITARI 9,48 10,07 10,21 9,82 10,25 10,07 10,25

3 235 CL16931 GIMENEZ SOLE, PEBBLES 25/06/1993 CA IGUALADA 9,30 8,51 9,30 8,87 9,53 9,14 9,53

4 208 CT17172 CASTELLBLANQUE SOLER, AIDA 11/04/1994 AA CATALUNYA 9,41 9,46 X 8,70 8,97 8,39 9,46

5 210 CT17681 LOPEZ TAJAHUERCE, LARA 12/02/1994 CORNELLÀ AT. X 9,42 9,23 8,81 8,84 9,25 9,42

6 361 CT16659 GOMEZ DIAZ, NURIA 22/08/1993 AA CATALUNYA 9,25 9,34 5,97 8,12 8,65 8,10 9,34

7 250 CT18688 MUZAS PEREZ, MARINA 02/02/1994 UGE BADALONA 8,09 X 7,99 7,66 8,08 8,61 8,61

8 237 CT17976 QUINTANILLA CARICOL, SANDRA 25/06/1994 CA MONTORNÈS 8,08 X 8,54 X 7,60 8,26 8,54

9 424 CT17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA 05/01/1994 CA IGUALADA 6,89  -  - 6,89

LLANÇAMENT DE PES JUVENIL FEMENÍ



  25è. Campionat de  Catalunya Juvenil
Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2010

Rècord de Catalunya: 1,46,24 AA Catalunya 24/02/2010
Rècord dels Campionats: 1,46,24 AA Catalunya 2010
Millor Marca Temporada: 1,46,24 AA Catalunya, 24/02/2010

LLOC CARRER DORSAL NOMS CLUB MARCA

1 5 74 G.GRAU-I.BONILLA-J.COSTA-C.AMAT AA CATALUNYA 1,47,86

2 6 70 A.CASANOVAS-J.LASIERRA-L.CLEMENTE-L.DEL PASO CA MANRESA 1,48,53

3 4 72 F.AHDADOU-A.AGUILA-S.CANTO-L.TINOCO FC BARCELONA 1,49,73

4 3 71 C.ITCHART-A.M.BADJI-I.DEIROS-L.MUSIANI CA LAIETÀNIA 1,56,90

5 2 73 A.DE TENA-D.BOBEICA-I.GARCIA-N.CABALLERO CA VILAFRANCA 1,59,98

RELLEUS 4 X 200 JUVENIL FEMENINS
FINAL


